



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	976 584 058
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORSK SJØMAT STRANDA AS
Forretningsadresse:	Svemorka 26 6200 STRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	1 678 187 420	1 631 677 464
Annen driftsinntekt	1	25 000	5 544 420
Sum inntekter		1 678 212 420	1 637 221 884
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-5 071 379	-239 331
Varekostnad	2	1 248 941 923	1 242 630 937
Lønnskostnad	3	180 908 490	157 037 093
Avskrivning av driftsmidler	4	11 936 512	6 843 098
Annen driftskostnad	3, 5	115 454 460	112 684 294
Sum kostnader		1 552 170 006	1 518 956 090
Driftsresultat		126 042 414	118 265 794
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	4 483 061	3 032 914
Annen finansinntekt		722 231	2 164 705
Sum finansinntekter		5 205 292	5 197 619
Rentekostnad til foretak i samme konsern		390 030	109 530
Annen rentekostnad	6	11 470 897	9 840 902
Annen finanskostnad			68 263
Sum finanskostnader		11 860 927	10 018 695
Netto finans		-6 655 635	-4 821 076
Resultat før skattekostnad		119 386 779	113 444 718
Skattekostnad på resultat	7	26 172 522	24 582 669
Årsresultat		93 214 257	88 862 049
Årsresultat etter minoritetsinteresser		93 214 257	88 862 049



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		93 214 257	88 862 049
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			20 000 000
Konsernbidrag		40 000 000	93 332 969
Avsatt til annen egenkapital		53 214 257	
Overført fra annen egenkapital			-24 470 920
Sum overføringer og disponeringer	8	93 214 257	88 862 049



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 9	143 999 025	147 054 835
Maskiner og anlegg	4, 9	58 985 962	50 030 611
Skip, rigger, fly og lignende	4, 9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	60 000	60 000
Sum varige driftsmidler	4	203 044 987	197 145 446
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10	8 219 760	8 219 760
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 040 000	1 040 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	650 000	650 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	230 000	130 000
Andre langsiktige fordringer		5 305	8 139
Sum finansielle anleggsmidler		10 145 065	10 047 899
Sum anleggsmidler		213 190 053	207 193 345
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9, 12	69 998 828	74 706 174
Sum varer		69 998 828	74 706 174
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	203 753 496	223 192 993
Andre kortsiktige fordringer	11	25 507 814	27 038 335
Konsernfordringer	11		
Sum fordringer		229 261 310	250 231 328
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	141 469 793	50 626 628



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		141 469 793	50 626 628
Sum omløpsmidler		440 729 930	375 564 130
SUM EIENDELER		653 919 983	582 757 475

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 14	6 273 000	6 273 000
Beholdning av egne aksjer	8, 14		
Overkurs	8	11 003 654	11 003 654
Annen innskutt egenkapital	8	12 029 033	12 029 033
Sum innskutt egenkapital		29 305 687	29 305 687

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	196 627 717	143 413 460
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		196 627 717	143 413 460

Sum egenkapital

	8	225 933 404	172 719 147
--	---	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	3 235 424	2 093 184
Sum avsetninger for forpliktelser		3 235 424	2 093 184

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	176 675 000	127 612 500
Langsiktig konserngjeld	11		
Øvrig langsiktig gjeld	5, 9	20 663 457	18 867 050
Sum annen langsiktig gjeld		197 338 457	146 479 550

Sum langsiktig gjeld

		200 573 881	148 572 734
--	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
--------------------------------	---	--	--



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Leverandørgjeld	11	129 750 884	117 879 948
Betalbar skatt	7	13 748 231	
Skyldig offentlige avgifter		10 568 603	9 045 752
Utbytte	11		
Kortsiktig konserngjeld	11		
Annen kortsiktig gjeld	11	73 344 979	134 539 894
Sum kortsiktig gjeld		227 412 698	261 465 594
Sum gjeld		427 986 579	410 038 328
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		653 919 983	582 757 475



BDO AS
Lerstadvegen 517
6018 Ålesund

Til generalforsamlingen i Norsk Sjømat Stranda AS

ÅRSBERETNING FOR 2024

NORSK SJØMAT STRANDA AS

Selskapets virksomhet er videreføring av laks og ørret. Hovedmarkedene er USA, Europa, Australia og Asia. Selskapets produksjon og salg er lokalisert i Stranda kommune i Møre og Romsdal. Norsk Sjømat Stranda AS inngår i konsernet Norsk Sjømat AS og er et datterselskap av Norsk Sjømat Holding II AS.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap, balanse og kontantstrømsanalyse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Styret mener at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og regnskapet er fremlagt etter denne forutsetning.

Selskapets egenkapital er i 2024 på kr 225 933 404 noe som utgjør 34,6 % av totalkapitalen. Driften har i 2024 generert et positivt resultat på kr 93 214 257 noe som styret er fornøyd med, likevel arbeider styret med rasjonaliseringstiltak for å opprettholde den gode innteningen også i 2025. Omsetningen har i 2024 økt marginalt til kr 1 678 212 420 som er opp fra kr 1 637 221 884 i 2023. Likviditeten og kontantstrømmen i selskapet anses som tilfredsstillende. Selskapet har god kontantstrøm fra drift. Noe investeringer ifb. med slutføring av nytt fabrikkbygg er gjort. I tillegg har selskapet fått utbetalt siste del av låneramme på kr 61 000 000.

Videre kjenner ikke styret til noen relevante forhold eller foretatt beslutninger etter regnskapsårets slutt av vesentlig betydning for stilling og resultat.

Ved årets slutt hadde selskapet 192 ansatte og 100 innleide arbeidere. De ansatte har i 2024 gjennomsnittlig utført 175 årsverk, i tillegg har innleide arbeidere utført tilsvarende 92 årsverk.

Arbeidsmiljøet vurderes som godt, men sykefraværet ligger stabilt høyt, og ligger i overkant av 7,0 %. I forlengelse av en tidligere kartlegging av mulige årsakssammenhenger fortsetter vi ett målrettet arbeid mot redusert sykefravær. Det har ikke blitt registrert alvorlige arbeidsulykker med personskader, men mindre skader på personer og materiell er registrert i 2024.

Selskapets styre består av 2 menn. Av de 192 tilsette er 80 kvinner. Alle har lik lønn etter ansiennitet, og selskapet arbeider aktivt for å sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Retningslinjer for dette er innarbeidet når det gjelder rekruttering og karriereutvikling i selskapet. Styret har ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall tilsette og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette andre spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Selskapet sin drift har begrenset forurensing av det ytre miljø, og selskapet er bevisst på, og arbeider kontinuerlig for å heve selskapets miljøprofil.

Selskapet er i sin ordinære foretningsvirksomhet, enten direkte eller indirekte, utsatt for rente- og valutarisiko, og kredittrisiko. En svak krone er i utgangspunktet positivt, men gir samtidig et press på innsatsfaktorer, inflasjon og lønnskostnader. Hovedregelen er at alle selskapets fordringer skal sikres gjennom kreditforsikring eller tilsvarende hvis det ikke foretas salg mot forskudd, kontant mot originale dokumenter eller lignende. Risikoen ved kjøp og salg med valuta er sikret ved bruk av terminkontrakter. For å oppnå forutsigbarhet knyttet til rentebærende gjeld hvor selskapet har flytende rentesats (3 MND NIBOR), har selskapet inngått en renteswap på kr 100 000 000. Viser for øvrig til utfyllende informasjon i note 6.



Konsernet har styreansvarsforsikring for alle datterselskap med en forsikringssum på NOK 50 mill.

Selskapet har etablert rutiner for å oppfylle kravene til åpenhetsloven. Oppdatert rapport er under arbeid og vil bli gjort tilgjengelig innen fristen 30.06.2025. Rapporten vil bli gjort tilgjengelig på konsernets nettsider www.norsksjomat.no.

I de første månedene i 2025 har etterspørselen etter våre produkter vært stabilt god. Råstoffprisene har gjennom hele 2024 vært stabilt høye, og har i starten av 2025 også vært høye.

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet. Styret arbeider løpende med å håndtere situasjonen knyttet til økte tollsatser til USA.

Styret foreslår at årets overskudd på kr 93 214 257 blir fordelt slik:

Avsatt til konsernbidrag	kr	40 000 000
<u>Overført fra annen egenkapital:</u>	kr	<u>53 214 257</u>
<u>Sum disponert</u>	kr	<u>93 214 257</u>

Stranda, 29.05.2025

Jens Morten Løken
Styreformann

Per Magne Grøndahl
Adm. dir./styremedlem



Resultatregnskap NORSK SJØMAT STRANDA AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	1 678 187 420	1 631 677 464
Annen driftsinntekt	1	25 000	5 544 420
Sum driftsinntekter		1 678 212 420	1 637 221 884
Varekostnad	2	1 248 941 923	1 242 630 937
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-5 071 379	-239 331
Lønnskostnad	3	180 908 490	157 037 093
Avskrivning av driftsmidler	4	11 936 512	6 843 098
Annen driftskostnad	3, 5	115 454 460	112 684 294
Sum driftskostnader		1 552 170 006	1 518 956 090
Driftsresultat		126 042 414	118 265 794
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	4 483 061	3 032 914
Annen finansinntekt		722 231	2 164 705
Rentekostnad til foretak i samme konsern		390 030	109 530
Annen rentekostnad	6	11 470 897	9 840 902
Annen finanskostnad		0	68 263
Resultat av finansposter		-6 655 635	-4 821 076
Resultat før skattekostnad		119 386 779	113 444 718
Skattekostnad på resultat	7	26 172 522	24 582 669
Årsresultat		93 214 257	88 862 049
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	20 000 000
Avsatt konsernbidrag		40 000 000	93 332 969
Avsatt til annen egenkapital		53 214 257	0
Overført fra annen egenkapital		0	24 470 920
Sum overføringer	8	93 214 257	88 862 049

Perneo Dokumentnr: 0EQ7X-8Z6JD-85KWZ-ZGV7L-54COC-5NZGI



Balanse

NORSK SJØMAT STRANDA AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 9	143 999 025	147 054 835
Maskiner og anlegg	4, 9	58 985 962	50 030 611
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	60 000	60 000
Sum varige driftsmidler	4	203 044 987	197 145 446
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9, 10	8 219 760	8 219 760
Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 040 000	1 040 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	650 000	650 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	230 000	130 000
Andre langsiktige fordringer		5 305	8 139
Sum finansielle anleggsmidler		10 145 065	10 047 899
Sum anleggsmidler		213 190 053	207 193 345
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9, 12	69 998 828	74 706 174
Sum varer		69 998 828	74 706 174
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	203 753 496	223 192 993
Andre kortsiktige fordringer	11	25 507 814	27 038 335
Sum fordringer		229 261 310	250 231 328
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	141 469 793	50 626 628
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		141 469 793	50 626 628
Sum omløpsmidler		440 729 930	375 564 130
Sum eiendeler		653 919 983	582 757 475

Perneo Dokumentnr: 0EQ7X-8Z6-ID-85KWZ-ZGV7L-54COC-SNZGI



Balanse NORSK SJØMAT STRANDA AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 14	6 273 000	6 273 000
Overkurs	8	11 003 654	11 003 654
Annen innskutt egenkapital	8	12 029 033	12 029 033
Sum innskutt egenkapital		29 305 687	29 305 687
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	196 627 717	143 413 460
Sum opptjent egenkapital		196 627 717	143 413 460
Sum egenkapital	8	225 933 404	172 719 147
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	3 235 424	2 093 184
Sum avsetning for forpliktelser		3 235 424	2 093 184
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	176 675 000	127 612 500
Øvrig langsiktig gjeld	5, 9	20 663 457	18 867 050
Sum annen langsiktig gjeld		197 338 457	146 479 550
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11	129 750 884	117 879 948
Betalbar skatt	7	13 748 231	0
Skyldig offentlige avgifter		10 568 603	9 045 752
Annen kortsiktig gjeld	11	73 344 979	134 539 894
Sum kortsiktig gjeld		227 412 698	261 465 594
Sum gjeld		427 986 579	410 038 328
Sum egenkapital og gjeld		653 919 983	582 757 475

Stranda
Styret i NORSK SJØMAT STRANDA AS

Per Magne Grøndahl
Adm.dir. / styremedlem

Jens Morten Løken
Styreformann

**Kontantstrømanalyse**

Norsk Sjømat Stranda AS

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	119 386 779	113 444 718
- Periodens betalte skatter	0	-19 873 910
+ Ordinære avskrivninger	11 936 512	6 843 098
+/- Endring i varelager	4 707 346	1 184 465
+/- Endring i kundefordringer	19 439 497	27 199 117
+/- Endring i leverandørgjeld	11 870 936	-12 063 479
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	2 834	47 041
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	482 653	-12 971 016
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	167 826 557	103 810 034
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-13 468 926	-79 998 380
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-100 000	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-13 568 926	-79 998 380
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved nto. opptak av ny langsiktig gjeld	61 000 000	65 000 000
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	3 523 034	2 425 130
- Utbetalinger ved nto. nedbetaling av langsiktig gjeld (nto)	-11 937 500	-5 761 607
+/- Netto endring i kassekreditt	0	-5 196 838
- Utbetalinger av utbytte	0	-20 000 000
- Utbetalinger av konsernbidrag	-116 000 000	-17 175 478
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-63 414 466	19 291 207
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	90 843 165	43 102 861
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	50 626 628	7 523 767
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	141 469 793	50 626 628

Norsk Sjømat Stranda AS

Pernéo Dokumentnøkkel: 0EC7X-8Z6JD-85KWZ-ZGV7L-54COC-5N2GI



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med aksjeloven, regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnaden kan sammenstilles med. Det er tatt hensyn til sikring hvor det benyttes valutakontrakter for å redusere selskapets valutarisiko ved transaksjoner i utenlandsk valuta.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Norsk Sjømat Stranda AS med underkonsern inngår i konsernregnskapet for morselskapet Norsk Sjømat AS, Stranda.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenest esalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regler gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/ kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år.

Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Vurderingsregler

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Investering i aksjer i datterselskap, tilknyttet selskap og andre aksjer er i selskapsregnskapet vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående, og det anses nødvendig etter GRS.

Pengeposter i utenlandsk valuta som ikke er omfattet av sikringsbokføring omregnes til balansedagens kurs. Pengeposter som er sikret ved bruk av sikringsinstrumenter bokføres til sikret kurs.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Kundefordringer i utenlandsk valuta er oppført i balansen til sikringskurs.

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Varelageret er nedskrevet for ukurans, så fremt virkelig verdi er lavere enn anskaffelseskost eller tilvirkningskost.

Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger. Avskrivningssattene er gjengitt i note.



Noter til regnskapet 2024

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Leasing

Selskapet har både operasjonell og finansiell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som annen langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Pensjoner

Innskuddsbaserte ordninger sikret ved årlige innskudd er ikke balanseført. Premien behandles som pensjonskostnad og inngår i lønnskostnader

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Fiskeforedling	1 596 163 700	1 584 593 148
Trading	82 048 720	47 084 316
Sum	1 678 212 420	1 631 677 464

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	125 224 724	120 303 811
EU	659 121 411	620 056 355
Europa for øvrig	55 014 047	48 459 479
USA/ Canada	389 121 490	452 739 437
Japan	35 358 439	32 011 567
Asia for øvrig	149 283 929	123 541 977
Australia	65 254 826	58 280 326
Andre land/ marked	199 833 554	176 284 512
Sum	1 678 212 420	1 631 677 464

Perneo Dokumentnr: 0EQ7X-8Z6-ID-85KWZ-ZGV7L-54COC-5NZGI



Noter til regnskapet 2024

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Som nærstående parter regnes alle selskapets aksjonærer, alle selskapene som inngår i konsernet Norsk Sjømat AS, og ledende personer i disse selskapene. Dette omfatter foruten morselskapet Norsk Sjømat AS, konsernet Nergård AS, Norsk Sjømat Holding II AS, Norsk Sjømat Oppdrett AS, Norsk Sjømat Stranda AS, Storm Company AS, Vital Seafood AS med deleiet datterselskap Vital Rørvik AS, og Stordal Aquaproduksjon AS. Videre Norsk Sjømat Holding II AS sitt tilknyttede selskap Svefossen AS, samt Norsk Sjømat Stranda AS sitt tilknyttede selskap Skaar Japan K.K.

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2024	2023
Transaksjonstype		
Salg av varer:	257 335 666	242 968 707
Transaksjonstype		
Kjøp av varer:	91 204 580	80 302 556
Kjøp av tjenester:	13 551 996	13 025 188
Rentekostnader:	390 030	109 530

Perneo Dokumentnr: 0EQ7X-8Z6-ID-85KWZ-ZGV7L-54COC-5NZGI



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Lønnskostnader, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger 1)	160 314 472	138 862 544
Arbeidsgiveravgift	12 087 181	10 778 945
Pensjonskostnader	4 911 789	3 887 504
Andre ytelser	3 595 047	3 508 100
Sum	180 908 490	157 037 093

1) Under lønninger inngår kostnad til innleid arbeidskraft 56 463 697 45 684 163

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret egne 175 168

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret innleid 92 80

Spesifikasjon av godtgjørelse til ledende personer
Det er kostnadsført styrehonorar med kr 200 000 for 2024.

Daglig leder er innleid fra morselskap Norsk Sjømat Holding II AS, og godtgjørelse inngår i den generelle administrative godtgjørelse til Norsk Sjømat Holding II AS for 2024 på kr 8 691 156. Dette dekker også eventuelle styrehonorarer som Norsk Sjømat Holding II AS betaler sine ansatte som er styremedlemmer i Norsk Sjømat Stranda AS.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 324 862,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	248 500
Teknisk bistand åravslutning	76 362
Sum honorar til revisor	324 862

Perneo Dokumentnr: 0EQ7X-8Z6JD-85KWZ-ZGV7L-54COC-5NZGI



Noter til regnskapet 2024

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og utstyr	EDB-utstyr	Bygg og anlegg
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	78 544 346	1 810 153	185 654 732
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	11 605 820		1 863 106
= Anskaffelseskost 31.12.24	90 150 167	1 810 153	187 517 838
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	51 593 638	1 810 153	40 454 748
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24			5 000 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	51 593 638	1 810 153	45 454 748
= Bokført verdi 31.12.24	38 556 529	0	142 063 090
Årets ordinære avskrivninger	4 601 040		4 918 916
Økonomisk levetid	5-20 år	5 år	10-50 år

	Tomter/andre ikke avskr. bare dr. m.	Leasing maskiner og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 995 935	21 594 615	289 599 781
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		4 367 126	17 836 052
= Anskaffelseskost 31.12.24	1 995 935	25 961 741	307 435 834
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24		5 532 308	99 390 847
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24			5 000 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24		5 532 308	104 390 847
= Bokført verdi 31.12.24	1 995 935	20 429 433	203 044 987
Årets ordinære avskrivninger		2 416 556	11 936 512
Økonomisk levetid		10-15 år	

Note 5 Vesentlige leieavtaler

Selskapet har inngått operasjonelle leieavtaler for personbiler og deler av produksjons- og kontorutstyr. Leiekostnaden utgjør i 2024 kr 2 519 453. For 2023 utgjorde leiekostnaden kr 3 297 678.

Øvrig langsiktig gjeld består av leasinggjeld knyttet til finansiell leasing med kr 20 663 457, i fjor kr 18 867 050. Verdien av eiendelen er omtalt i note 4.

Perneo Dokumentnr: 0EQ7X-8Z6-ID-85KWZ-ZGV7L-54COC-SNZGI



Noter til regnskapet 2024

Note 6 Kontantstrømsikring av rente- og valutarisiko

Selskapet eksponeres for både rente- og valutarisiko gjennom henholdsvis lån med flytende rente og salg av varer i utenlandsk valuta. For å redusere resultat- og kontantstrømsvingninger har selskapet inngått renteswap avtaler og valutaterminkontrakter.

Renteswap

Selskapet har lån med flytende rente. For å oppnå forutsigbar rentekostnad er det inngått en renteswap som benytter flytende mot fast rente.

Parameter	Verdi
Nominell verdi	100 000 000
Fast rente (betales)	3,66 %
Periode	30.3.24 - 30.3.27
Urealisert gevinst pr. 31.12.2024	899 770

Valutaterminkontrakter

Selskapet har salgsinntekter i flere valutaer og benytter valutaterminkontrakter for å sikre valutarisiko knyttet til fremtidige kontantstrømmer. Pr 31.12.24 er det inngått kontrakter med samlet nominelt sikret beløp på 624,2 millioner kroner, med forfallsperiode Q1 til Q4 2025. Det urealiserte tapet på disse kontraktene utgjør kr 8 416 923 som ikke er regnskapsført (2023: gevinst kr 21,2 millioner).

Perneo Dokumentnøkkel: 0EQ7X-8Z6JD-85KWZ-ZGV7L-54COC-5NZGI



Noter til regnskapet 2024

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	25 030 282	22 667 031
Endring i utsatt skatt	1 142 240	1 915 638
Skattekostnad ordinært resultat	26 172 522	24 582 669
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	119 386 779	113 444 718
Permanente forskjeller	-420 767	-1 705 313
Endring i midlertidige forskjeller	-5 192 002	-8 707 446
Avgitt konsernbidrag	-51 282 051	-103 031 959
Skattepliktig inntekt	62 491 958	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	25 030 282	22 667 031
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-11 282 051	-22 667 031
Sum betalbar skatt i balansen	13 748 231	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	15 431 399	10 445 878	-4 985 521
Fordringer	-263 262	-302 030	-38 768
Balanseførte leieavtaler	-234 023	-388 187	-154 164
Gevinst – og tapskonto	-105 641	-119 190	-13 549
Andre forskjeller	-122 000	-122 000	0
Sum	14 706 473	9 514 471	-5 192 002
Grunnlag for utsatt skatt	14 706 473	9 514 471	-5 192 002
Utsatt skatt (22 %)	3 235 424	2 093 184	-1 142 240

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Innskutt annen egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	6 273 000	12 029 033	11 003 654	143 413 460	172 719 147
Avgitt konsernbidrag				-40 000 000	-40 000 000
Årets resultat				93 214 257	93 214 257
Pr 31.12	6 273 000	12 029 033	11 003 654	196 627 717	225 933 404



Noter til regnskapet 2024

Note 9 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

	2024	2023
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	7 254 873	7 487 865
Netto ubenyttet kassekreditt	100 000 000	100 000 000
	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	176 675 000	127 612 500
Øvrig langsiktig gjeld	20 663 457	18 867 050
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	197 338 457	146 479 550
	2024	2023
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Tomter og bygninger	143 999 025	147 054 835
Maskiner og driftsløsere	59 045 962	50 090 611
Aksjer	8 219 760	8 219 760
Varelager	69 998 828	74 706 174
Kundefordringer	205 179 186	223 192 993
Sum	486 442 761	503 264 373

Selskapets langsiktige gjeld til kredittinstitusjon er ett "ballonglån" på kr 130 000 000 tatt opp i 2022, og med nytt opptak i 2024 på kr 61 000 000. Totalt kr 191 000 000 med løpetid over 6 år og nedbetalingsprofil på 14 år.

Note 10 Investering i datterselskap og andre selskaper

Selskap	Eier-/stemmeandel	Anskaffelskost	Balanseført verdi	
Storm Company AS (*)	Datterselskap	100 %	8 219 760	8 219 760
Skaar Japan K.K (**)	Tilknyttet selskap	40 %	1 040 000	1 040 000
Stranda Treningssenter AS		16 %	100 000	100 000
Fiskerinæringens Innkjøpselskap AS		5 %	30 000	30 000
Denne Stranda AS		7 %	100 000	100 000
SUM				9 489 760

(*) Heleiet datterselskap fra 2011. Tidligere avgitt konsernbidrag (nto. etter skatt) til selskapet inngår i anskaffelseskost/bokført verdi. Investeringen i Storm Company AS er vurdert etter kostmetoden.

(**) Det tilknyttede selskapet Skaar Japan K.K. har forretningsadresse Tokyo, Japan. Selskapets underskudd for 2024 var omregnet på NOK 169 548. Selskapets egenkapital pr 31.12.2024 var omregnet på NOK 2 904 917.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern, samt tilknyttede selskap

Fordringer	2024	2023
Andre langsiktige fordringer (ansvarlig lån til TS)	650 000	650 000
Kundefordringer konsernselskap	34 554 677	45 139 693
Sum	35 204 677	45 789 693

Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld konsernselskap	27 502 330	18 690 813
Annen kortsiktig gjeld (inkl. skyldig konsernbidrag)	60 172 081	120 547 780
Sum	87 674 411	139 238 593

NORSK SJØMAT STRANDA AS

Side 13

Penneo Dokumentnr: 0EQ7X-8Z6JD-85KWZ-ZGV7L-54COC-SNZGI



Noter til regnskapet 2024

Note 12 Varelager

	2024	2023
Lager av råvarer	28 614 610	38 393 335
Lager av varer under tilvirkning	1 970 702	3 048 986
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	39 413 516	33 263 853
Sum	69 998 828	74 706 174

Note 13 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne bankinnskudd (skattetrekk)	6 650 943	5 659 032

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i NORSK SJØMAT STRANDA AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	6 273 000	1,0	6 273 000
Sum	6 273 000		6 273 000

Eierstruktur

Aksjonærer i %pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Norsk Sjømat Holding II AS	6 273 000	100,0	100,0

Styremedlem og adm.dir Per Magne Grøndahl eier indirekte aksjer i Norsk Sjømat Stranda AS.

Perneo Dokumentnøkkel: 0EQ7X-8Z6JD-85KWZ-ZGV7L-54COC-5NZGI



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Grøndahl, Per Magne

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1337074

IP: 213.161.xxx.xxx

2025-05-28 10:23:16 UTC

Løken, Jens Morten

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-828548

IP: 93.124.xxx.xxx

2025-05-31 09:27:08 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 0EQ7X-8Z6;ID-85KWZ-ZGV7L-54COC-5WZGI

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.